



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
14/oct./2025 16:16:49	DER427

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	ANTICONGELANTE MARCA PRESTONE 15121807/Anticongelante	Pieza H87/Pieza	1	286.00	286.00
	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO. 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	167.00	167.00
	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LT MARCA PRESTONE 25171502/limpiaparabrisas para automóviles	Pieza H87/Pieza	2	56.00	112.00
	LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	133.00	133.00
	LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40 15121514/Lubricantes espray	Pieza H87/Pieza	1	237.00	237.00
	LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE 15121509/Aceite de frenos	Pieza H87/Pieza	1	217.00	217.00
	ACEITE MULTIGRADO SAE 10W30 DE 946 ML CASTROL GTX 15121501/Aceite motor	Pieza H87/Pieza	6	167.00	1,002.00
	FILTRO DE ACEITE MARCA PUROLATOR 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	245.00	245.00
	FILTRO DE AIRE PUROLATOR 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	287.00	287.00
	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO PUROLATOR 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	412.00	412.00
	BUJÍAS DE LARGA DURACIÓN MARCA DENSO 26101732/Bujía de encendido	Pieza H87/Pieza	6	286.00	1,716.00
S	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 36,000 KMS CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS. VERIFICACION DE NEUMATICOS, VERIFICACION DE VOLTAGE DE BATERIA, TREN MOTRIZ, DIRECCION, SUSPENCION, LIMPIAPARABRISAS Y FRENOS,	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	4,566.00	4,566.00

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
14/oct./2025 16:16:49	DER427

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
----------	--------	--------	----------	--------	---------

CAMBIO DE BUJIAS

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|3E76B32D-83A6-454E-9E68-15894FFAD76B|2025-10-14T16:40:13|SCD110105654|RoNMurJnw8kjQFcMXsNA5f1vsZe3ndraT4AqArCpwA2Z1F3U2P9d+7Ab/ODAT+VsJf5OOKs+7ZGQDMWkz0P3egav3LmpaK/pSijIfuLFN5O3UBElu7WofR/hkNIYAdnp
h2AD1cotp88etG1tqg6FwSGDr5HREKc2qdf3DJMqHNoCEsIIWYhf8Ucmx3ZnJnNsuj8Hyv5rwD6zQLo3qWjdB48fNHmw6roI0ZdcLLSHvu92k+ikwk6fYyrDi6Pr1Fp0prd7fvK5JNWT6Tq2kn8Ag1xDkXCQMGoihj+GpR/soJqAlsCjvtjVmXXSLKGC22/bqanMec821Y7
UG46VXQ48w= = [00001000000702501858|]
Sello digital del CFDI:
RoNMurJnw8kjQFcMXsNA5f1vsZe3ndraT4AqArCpwA2Z1F3U2P9d+7Ab/ODAT+VsJf5OOKs+7ZGQDMWkz0P3egav3LmpaK/pSijIfuLFN5O3UBElu7WofR/hkNIYAdnp
h2AD1cotp88etG1tqg6FwSGDr5HREKc2qdf3DJMqHNoCEsIIWYhf8Ucmx3ZnJnNsuj8Hyv5rwD6zQLo3qWjdB48fNHmw6roI0ZdcLLSHvu92k+ikwk6fYyrDi6Pr1Fp0prd7fvK5JNWT6Tq2kn8Ag1xDkXCQMGoihj+GpR/soJqAlsCjvtjVmXXSLKGC22/bqanMec821Y7UG46VXQ48w= =
Sello digital del SAT:
QQqt/IHQ9CK0lc4wWBI5upcheaFJSWOSIfbagMbrRkTiGTczrceVRDMzlu3LSSiCuPxfLBHrq1ED9A/JUMTRh9oD5UY817w+OU7o8rI\$IOFA4FLvejRnyzMfVDMx1STma0xLtdzoe4WDcGM2NV1PRCyMXOXqtlPcWCJC9jUx+jI/OOvpeJM0kgNz8yWXViAbs3VMw3ghlB
1hj7/a4QfjAWsdPCQpZ0JnK2GbEyyklu/lt4Ph3ccYJ8T2Kf3c/BknBKCzNh81Y2AFwtNJ5ukkk6TK263tsD4SxKY1w1CEo6Xxh1n0ja1uDD7jzOSMwMrDWMwzHLNT0xzA9LgtXVe20Q= =



(Diez mil ochocientos ochenta pesos 80/100 m.n.)
PLACA: CM424A2 (CAMIONETA)
MODELO: 2024 RAM 1500 CREW CAB
SERIE: 1C6RR7KG9RS166784
SOLICITUD: RV1415-0770
KILOMETRAJE: 35161
Forma de pago: 99/Por definir
Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	9,380.00
002 IVA 16%	1,500.80
Total (MXN)	10,880.80